

«Հաստատում եմ»

«Երևանի Մ. Գալշոյանի անվան հ. 148 ավագ դպրոց» ՊՈԱԿ

տնօրեն

Դավթյան

«Երևանի Մ. Գալշոյանի անվան հ. 148 ավագ դպրոց» ՊՈԱԿ-ի  
2017 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ԾՇՏՎԱԾ ՊԼԱՆ



Գնման առարկայի		Գնման ձևը /ընթացակար գը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը /դրամ/	Քանակը	Ընդամենը ձախերը /դրամ/
Միջանցիկ կորը՝ ըստ СРV դասակարգման	անվանումը					
1	2	6	3	4	6	5

Ծրագիր՝

Անվանումը՝

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ ՀՀ պետական բյուջե

Ապրանքներ		ԲԸԱՀ	դրամ	ԲԸԱՀ	դրամ	ԲԸԱՀ	դրամ	ԲԸԱՀ	դրամ
30197631	Թուրք A4 ֆորմատ /500հատ/								
22211500	Ամսագրեր	ԲԸԱՀ	դրամ	ԲԸԱՀ	72000	ԲԸԱՀ	1	ԲԸԱՀ	72000
30197320	Կարիչ	ԲԸԱՀ	հատ	ԲԸԱՀ	1320	ԲԸԱՀ	2	ԲԸԱՀ	2640
30197110	Կարիչի մետաղալարե կապեր /ասերնեղ/	ԲԸԱՀ	տուփ	ԲԸԱՀ	300	ԲԸԱՀ	10	ԲԸԱՀ	3000
30197233	Թղթապանակ թելով	ԲԸԱՀ	հատ	ԲԸԱՀ	100	ԲԸԱՀ	10	ԲԸԱՀ	1000
30197232	Թղթապանակ արագակար	ԲԸԱՀ	հատ	ԲԸԱՀ	100	ԲԸԱՀ	10	ԲԸԱՀ	1000
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ԲԸԱՀ	հատ	ԲԸԱՀ	1000	ԲԸԱՀ	8	ԲԸԱՀ	8000
30196100	Բլոկնոտ	ԲԸԱՀ	հատ	ԲԸԱՀ	1500	ԲԸԱՀ	5	ԲԸԱՀ	7500
22811170	Կպչուն թեղթիկներ նշումների համար	ԲԸԱՀ	դրամ	ԲԸԱՀ	6000	ԲԸԱՀ	1	ԲԸԱՀ	6000
30192121	Գրիչ գնդիկակիր	ԲԸԱՀ	հատ	ԲԸԱՀ	200	ԲԸԱՀ	50	ԲԸԱՀ	10000
30192210	Պոլիմեր. ինքն. ժապ. տնտ./սկոչ թափանցիկ/	ԲԸԱՀ	դրամ	ԲԸԱՀ	25000	ԲԸԱՀ	1	ԲԸԱՀ	25000
39292500	Քանոն	ԲԸԱՀ	հատ	ԲԸԱՀ	300	ԲԸԱՀ	8	ԲԸԱՀ	2400
39835000	Ձող-պպունգ պպակի մաքրերու	ԲԸԱՀ	հատ	ԲԸԱՀ	1450	ԲԸԱՀ	4	ԲԸԱՀ	5800
24910000	Սրսիձներ	ԲԸԱՀ	դրամ	ԲԸԱՀ	8400	ԲԸԱՀ	1	ԲԸԱՀ	8400

30197220	Ամրակ	ԲԸԱՀ	դրամ	1500	1	1500
30197120	Կոճգամ	ԲԸԱՀ	դրամ	1500	1	1500
30192100	Ռետիկ	ԲԸԱՀ	հատ	180	5	900
30192160	Շարիկ	ԲԸԱՀ	հատ	300	4	1200
30197511	Ստվարաթուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	650	2	1300
22800000	Ձևաթղթեր	ԲԸԱՀ	դրամ	120000	1	120000
22811130	Տետր	ԲԸԱՀ	դրամ	100	10	1000
30199232	Ծրարներ	ԲԸԱՀ	հատ	100	10	1000
30192133	Սրիչներ	ԲԸԱՀ	հատ	250	2	500
37821160	Կակիճ գրելու	ԲԸԱՀ	կգ	700	50	35000
30192114	Թանաք կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	350	1	350
30192111	Թանաքի բարձիկներ	ՄԱ	հատ	400	1	400
31531210	Լամպեր	ԲԸԱՀ	դրամ	5750	10	57500
31224810	Երկարացման լարեր	ԲԸԱՀ	դրամ	20000	1	20000
39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	ԲԸԱՀ	դրամ	7300	1	7300
39811100	Օդի բարձացուցիչ	ԲԸԱՀ	դրամ	24000	1	24000
39831240	Մաքրող նյութեր	ԲԸԱՀ	դրամ	50000	1	50000
39831242	Լվացքի փոշի	ԲԸԱՀ	դրամ	12000	1	12000
33760000	Զուգարանի թուղթ, թաշկինակներ, ձեռքի սրբիչներ	ԲԸԱՀ	դրամ	150000	1	150000
18141100	Աշխատանքային ձեռնոց	ԲԸԱՀ	դրամ	12000	1	12000
39831282	Կահույքի մաքրման լաթ	ԲԸԱՀ	դրամ	4600	1	4600
39812410	Կահույքի փայլեցման միջոց	ԲԸԱՀ	դրամ	3400	1	3400
39221410	Ավելներ	ՄԱ	դրամ	8800	1	8800
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ աղբի համար	ԲԸԱՀ	դրամ	14680	1	14680
31512360	Լուսարձակ 500Վ	ԲԸԱՀ	հատ	2300	3	6900
31520000	Լամպ լուսարձակի	ԲԸԱՀ	դրամ	2000	1	2000
31512220	Լամպ հալոգեն 220Վ-50Վ	ԲԸԱՀ	հատ	400	10	4000
31531210	Էլեկտրական լամպ	ԲԸԱՀ	դրամ	6000	1	6000
31221180	Լամպերի կոթառներ	ԲԸԱՀ	դրամ	1000	1	1000

31684200	Վարդապ	ԲԸԱՀ	դրամ	1700	1	1700
31686000	հարց	ԲԸԱՀ	դրամ	2000	1	2000
31681700	Էլ.ակտոմատի տուփ 2 տեր.	ԲԸԱՀ	հատ	350	2	700
31681710	Էլ.բաժանարար տուփ	ԲԸԱՀ	հատ	750	2	1500
31681720	Էլ.բաժանարար Յտեղ	ԲԸԱՀ	հատ	850	2	1700
31212000	Սեջատիչ	ԲԸԱՀ	դրամ	2200	1	2200
39831241	Օճատ	ԲԸԱՀ	հատ	440	10	4400
39831245	Ձեռքի հեղուկ օճատ	ԲԸԱՀ	դրամ	44000	1	44000
44500000	Գողծիքներ, փականներ, բանալիներ, կախիչներ	ԲԸԱՀ	դրամ	30000	1	30000
44531130	Պտուտակազգամ /դյուպել մետաղական/	ԲԸԱՀ	հատ	60	10	600
44531130	Պտուտակազգամ /դյուպել N7/	ԲԸԱՀ	հատ	5	2000	10000
44512910	Գայլիկոն	ԲԸԱՀ	դրամ	4200	1	4200
44531160	Պտուտակ	ԲԸԱՀ	դրամ	16000	1	16000
44411300	Լվացարան ոտքով	ԲԸԱՀ	հատ	17276	2	34552
44411110	Օդրակ	ԲԸԱՀ	հատ	3500	1	3500
44411110	Օդրակ	ԲԸԱՀ	հատ	2500	2	5000
39299310	Հայելի	ԲԸԱՀ	հատ	4175	2	8350
24951120	Միլիկոնի ձողեր	ԲԸԱՀ	դրամ	1400	1	1400
39531400	Հատակածածկույթներ /լամինատ/	ԲԸԱՀ	դրամ	213700	1	213700
39531600	Հատակածածկույթներ /պլ.պլինդուս 60մմ x2.5սմ/	ԲԸԱՀ	դրամ	153000	1	153000
44112450	Մակերեսային ծածկույթ. 25 սմ /կախովի առաստ.	ԲԸԱՀ	քառ.մ	1600	27	43200
44112450	Օածկույթի դետալներ	ԲԸԱՀ	հատ	500	32	16000
44423460	Հասցեների ցուցակներ /դրան թվեր/	ԲԸԱՀ	հատ	70	120	8400
44111410	Ներկ, ջրաեռուլվին /1 գալոն/	ԲԸԱՀ	հատ	7000	7	49000
44111413	Յուղաներկ	ԲԸԱՀ	դրամ	140000	1	140000
44211280	Փայտե ռեկյա /ձողեր/	ԲԸԱՀ	մետր	420	20	8400
44171000	Գիպսա-ստիպրաթղթյա սալիկ	ԲԸԱՀ	քմ	1128	50	56400
44171000	Գիպսա-ստիպրաթղթյա 9.5սմ	ԲԸԱՀ	դրամ	14100	1	14100
44334000	Գիպսե-ստիպրաթղթե պրոֆիլ	ԲԸԱՀ	մ	182	150	27300
44160000	Խողովակ20մմ,	ԲԸԱՀ	դրամ	10000	1	10000
44163130	Կոյուղու խողովակ	ԲԸԱՀ	դրամ	54100	1	54100
44111414	Ներկ լատեքսային 13լգ	ԲԸԱՀ	հատ	14000	1	14000

44163140	Խողովակ ջրի	ԲԸԱՀ	մետր	500	16	8000
44161230	Խողովակի կցորդիչ 1/2	ԲԸԱՀ	հատ	450	10	4500
44411300	Լվացարան	ԲԸԱՀ	հատ	5000	2	10000
44111420	Գուռաշ	ԲԸԱՀ	դրամ	3000	1	3000
44162100	Խողովակների պարագաներ /կցամաս, սիֆոն/	ԲԸԱՀ	դրամ	15000	1	15000
38330000	Երկարության չափման ձեռքի գործիքներ /մետր/	ԲԸԱՀ	դրամ	2000	1	2000
44192610	ՄԷԼ շինարարական	ԲԸԱՀ	դրամ	1000	1	1000
44111710	Սալիկ կերամիկ, հատակի համար	ԲԸԱՀ	ք/մ	4900	8	39200
44411740	Զուգարանակոնք	ԲԸԱՀ	հատ	28000	4	112000
44411110	Փական	ԲԸԱՀ	հատ	1500	2	3000
39221480	Խողանակ գուգարանի	ԲԸԱՀ	հատ	1000	6	6000
39831272	Սպունգ աման լվանարու	ՄԱ	հատ	150	4	600
42961300	Հիգիենիկ պարագաներ	ԲԸԱՀ	դրամ	2000	1	2000
44163160	Խողովակ ձկուն 45սմ	ԲԸԱՀ	հատ	800	4	3200
44163160	Խողովակ ձկուն 45սմ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	2	2000
44160000	Պակի ֆուս	ԲԸԱՀ	հատ	450	4	1800
44832000	Լուծիչ 1լ	ԲԸԱՀ	հատ	900	4	3600
44832000	Լուծիչ 0.5լ	ԲԸԱՀ	հատ	400	4	1600
44192800	Վրձին N4	ԲԸԱՀ	հատ	800	5	4000
44192800	Վրձին N3	ԲԸԱՀ	հատ	700	5	3500
44192800	Վրձին N 25	ԲԸԱՀ	հատ	2300	1	2300
44192800	Վրձին N 2.5	ՄԱ	հատ	550	2	1100
44831000	Մածուծաններ (մաստիկաներ), Լցանյութեր, հերմետիկներ /ձեփամածիկ /	ԲԸԱՀ	կգ	260	50	13000
44831000	Մածուծաններ (մաստիկաներ), Լցանյութեր, հերմետիկներ /ձեփամածիկ /	ԲԸԱՀ	կգ	137	100	13700
44831000	Մածուծաններ (մաստիկաներ), Լցանյութեր, հերմետիկներ /ձեփամածիկ գիպս /	ԲԸԱՀ	կգ	200	5	1000
44831000	Մածուծաններ (մաստիկաներ), Լցանյութեր, հերմետիկներ /ձեփամածիկ /	ԲԸԱՀ	պարկ	6100	4	24400

44831000	Մածուծաններ (մաստիկաներ), Լցանյութեր, հերմետիկներ /մեղալին 30կգ /	ԲԸԱՀ	պարկ	6000	1	6000
44831001	Մածուծաններ (մաստիկաներ), Լցանյութեր, հերմետիկներ /մեղալին 30կգ /	ԲԸԱՀ	պարկ	6200	1	6200
44831000	Մածուծաններ (մաստիկաներ), Լցանյութեր, հերմետիկներ /մեղալին 30կգ /	ԲԸԱՀ	պարկ	5950	1	5950
44831001	Մածուծաններ (մաստիկաներ), Լցանյութեր, հերմետիկներ /հիպսի 0.25կգ /	ԲԸԱՀ	հատ	600	1	600
44831000	Մածուծաններ (մաստիկաներ), Լցանյութեր, հերմետիկներ /սվալներ /	ԲԸԱՀ	կգ	65	125	8125
44921500	Գիպսային ձեփամածիկ /30կգ/	ԲԸԱՀ	պարկ	4100	1	4100
44221200	Դուր	ԲԸԱՀ	հատ	27137	1	27137
44521110	Դռան բռնակ	ԲԸԱՀ	հատ	4967	1	4967
44111200	Ցեմենտ	ԲԸԱՀ	պարկ	3000	10	30000
14211000	Սվազ	ԲԸԱՀ	պարկ	250	30	7500
44192400	Գաջ	ԲԸԱՀ	պարկ	2000	5	10000
44511260	Հրկաթուղթ կաշուն	ԲԸԱՀ	հատ	100	4	400
39241141	Դանակ պատտառի	ԲԸԱՀ	հատ	1300	1	1300
44192700	Ներկազվանիկ ներկարար. աշխատանքի համար	ԲԸԱՀ	դրամ	27000	1	27000
44310000	Մետաղալար /ճուլան/	ԲԸԱՀ	մետր	100	15	1500
31321000	Էլեկտրական լար 2*0.75	ԲԸԱՀ	մետր	130	60	7800
31321000	Էլեկտրական լար	ԲԸԱՀ	մետր	245	100	24500
31321000	Էլեկտրական լար	ԲԸԱՀ	մետր	200	100	20000
31321000	Էլեկտրական լար	ԲԸԱՀ	մետր	250	30	7500
31681630	Ապահովիչ 63A	ԲԸԱՀ	հատ	1600	1	1600
31683000	Էռաբաշիչ հոսանքի 1/2	ԲԸԱՀ	հատ	700	1	700
31681700	Բաժանարար տուփ 4 տեղ.	ԲԸԱՀ	հատ	1100	1	1100
44163200	Խողովակների միացման մասեր	ԲԸԱՀ	դրամ	5000	1	5000
44190000	Շինարարական գանազան նյութեր	ԲԸԱՀ	դրամ	76265	1	76265
39240000	Կտրող գործիքներ	ԲԸԱՀ	դրամ	10000	1	10000

44921200	Կիւր	ԲԸԱՀ	կգ	250	46	11500
44411110	Ջրի ծորակ, փական/վիճարի/	ԲԸԱՀ	դրամ	5600	1	5600
24910000	Սոսինձ ՊՎԱ 1կգ	ԲԸԱՀ	հատ	1050	2	2100
24910000	Սոսինձ ՄՐՖ	ԲԸԱՀ	դրամ	1100	2	2200
24910000	Սոսինձ սուպեր	ԲԸԱՀ	դրամ	4000	1	4000
24910000	Սոսինձ սփրեյ	ԲԸԱՀ	հատ	1100	2	2200
24911400	Սոսինձ սալիկի /25 կգ/	ԲԸԱՀ	պարկի	1900	6	11400
24911400	Սոսինձ մանրահատակի 4կգ	ԲԸԱՀ	հատ	3500	2	7000
31651000	Ժապավեն ճաքի	ԲԸԱՀ	հատ	1000	4	4000
31651100	ՄԷկուրսիչ ժապավեն	ԲԸԱՀ	հատ	150	15	2250
24951160	Կրակմարիչ փոշի	ԲԸԱՀ	հատ	13000	10	130000
37451410	Բաակետրոլի գնդակ	ԲԸԱՀ	հատ	5000	2	10000
37451580	Վոլեյբոլի գնդակ	ԲԸԱՀ	հատ	5000	2	10000
37451411	Բաակետրոլի ցանց	ԲԸԱՀ	գոյգ	3000	1	3000
37451600	Վոլեյբոլի ցանց	ԲԸԱՀ	հատ	10000	1	10000
30192730	Կազմ գրքի	ԲԸԱՀ	դրամ	350	10	3500
19230000	Վուշե կտորներ /մեշկավիճա/	ԲԸԱՀ	մետր	4500	21	94500
19241400	Վարագույրի կտորներ	ԲԸԱՀ	մետր	3500	40	140000
19211100	Միսթետիկ կտորներ /շիֆոն/	ԲԸԱՀ	մետր	1500	48	72000
39561141	Հուպեր /վարագույրի ժապավեն/	ԲԸԱՀ	դրամ	1000	1	1000
44112650	Վարագույրի կախիչներ	ԲԸԱՀ	հատ	1500	10	15000
39515440	Ուրդահայաց շերտավարագույր	ԲԸԱՀ	դրամ	348300	1	348300
35261100	Տերեկատրվական վահանակ/ZZ պետական անկյուն/	ԲԸԱՀ	դրամ	130000	1	130000
31300000	Մեկուսացված լարեր և մալուխներ	ՄԱ	մ	6000	6	36000
42130000	Ծորակներ, փականներ և նմանատիպ սարքեր	ՄԱ	դրամ	27025	1	27025
	Այլ	ԲԸԱՀ	դրամ	10475709	1	10475709
	<b>Ընդամենը ապրանքներ</b>					<b>13960000</b>
	<b>Ծառայություններ</b>					
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	1500000	1	1500000
65210000	Գազի բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	4500000	1	4500000

64211100	Տեղական հեռախոսային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	200000	1	200000
65111000	Խմելու ջրի բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	300000	1	300000
90511000	Աղբի հավաքման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	190000	1	190000
50310000	Գրասենյակային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	80000	1	80000
7613110	Գազասպարոման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	250000	1	250000
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	3000	1	3000
97411220	Գնահատման հետ կապված ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	150000	1	150000
72260000	Մրցագրային ապահովման հետ կապված ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	253000	1	253000
92420000	Թեղեխում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	12000	1	12000
92411100	Թեղեխին բաժանորդագրման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	10400	1	10400
80510000	Մասնագետների վերապատրաստման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	15000	1	15000
	Այլ ծառայությունների ձեռք բերում	ԲԸԱՀ	դրամ	1554600	1	1554600
	<b>Ընդամենը ծառայություններ</b>					<b>9018000</b>
45330000	Ջրի խողովակաշարերի, կոյուղու և սանտեխնիկայի հետ կապված աշխատանքներ	ԲԸԱՀ	դրամ	271000	1	271000
	<b>Ընդամենը աշխատանքներ</b>			<b>271000</b>		<b>271000</b>